la montaila (Puig) de Montgaon, y un
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nja cum juribus et pertinenticiis eorun-
dem... Dat. Val. I1Ij.0 kal. ’%«Iadlj anno
Dnj. 1301.

almacen nuestro que esta en la villa de
Denia, con los derechos
de los mismos...

Abril de 1801,

y pertenencias
Dad_a en Valencia 4 928

NUM. 84, D.Jamz II. 8x Varexcia 4 5 Marzo 1306.~_D0n&tiv0 de Denia al
rey.—Arch. de lu Corona de Aragon. Reg. 204. fol. 10.

Nos Jacobus etc. confiteor vobis pro-
bis hominibus et universitati Denje
quod nuper cum venimus ad ipsum lo-
cum dedistis nobis pro conuinjo quod
nobis liberaliter exhibuistis octingentos
solidos barchinonenses unde volumus
et coucedimus vobis quod per exhibi-
cionem hujusmodi conuiunij non fiat vo-
bis in vestris privilegiis prejudicium
in futurnm. In quorum omnjum testi-
monium presentes fieri jussimus sigillo
nostro munitas. Datis Valencie tercio
nonas Martii anno predicto (1306.)

NTM. 85 D. Jamms IT

EN VALENCIA A 22

Nos Jaime ete. Confesamos 4 voso-
tros los prohombres y Universidad de
Denia, que cuando poco ha fuimos &
dicho lugar, ncs disteis por el conovite,
que liberalmente nos ofrecisteis, ocho-
cientos sueldos barceloneses, por lo
cual queremos y os concedemos, que
por habernos hecho este convits, no re-
sulte perjuicio en lo porveuir & vues-
tros privileglos. En testimonio de lo
cual hizimos escribir y sellar la presen-
te en Valencia a o de Marzo 1306.

Junro 1308.—-Queda constituida en

el Albacar del Castillo la vﬂlau de Denmia.— A rch. de lc Coronc de A ra-

gon. Reg. 205. fol. 177. «

Nos Jacobus ete. Attendentes Nos
pro securitati uestri habitatorum ville
nostre de Denia et tuciori deffensione
et custodia loci eiusdem ordinasse et
mandasse domos et domiciliahabencium
1n dicto loco construhi et transferri ad
partem dicte ville que dicitur Albacar
quadecausa vos habitatores dicti loci
transtulistis dictasdomos et infra muros
dicti Albacar uestras facitis mansiones
Idcireo cum presenti carta nostra per
nos et nostros damus concedimus et
assignamus dictum Albacar pro villa
plana vobis dictis habitatoribus de De-
nia presentibus et futuris ita quod vos
ut premititur habeatis et teneatis dic-
tum Albacar et infra muros eius uestra

Nos Jaime etc. Atendiendo & que Nos
para la seguridad de vosotros los habi-
tantes de nuestra villa de Denia y mas
segura defensa y guarda del mismo lu-
gar, hemos ordenado y mandado, quelos
que tuviesen casas y domicilios en di-
cho lugar, tuviesen que construirlas y
pasarse & vivir & la parte de dicha villa
que se llama el Albacar, per cuyo mo-
tivo vosotros los habitantes de dicho
lngar trasladasteis dichas casas y ha-
cels vuestra vida dentro de los muros
de dicho Albacar; Por lo tanto, por la
presente nuestra carta, por Nos y los
nuestros, damos, concedemos y sefiala-
mos el dicho Albacar como & ville pla-
na para vosotros dichos habitantes de
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domicilia teneatis eosdem et muros fide-
liter custodiatiset condirectos teneatis
Nos enim inibemus Alcaydo et alii cui-
cumque fenentt Castrum nostrum de
Denia ne decetero siue in tenendis
clauibus dicti Albacar seu in Castro
eiusdem se 1ntromitat uel vos impediat
aut perturbet immo eis et alia que ad
tuicionem et bonam ordinacionem ues-
tram expedienda occurrerint per vos
permitat fieri et teneri ac etiam o, din -
7t mandamus insuper vniuersis officia-
libus nostris presentibus et futuris quod
hanc ordinationem mnostram firniam
habeant et obseruent ut superius con-
tinetur et non contraueniant nec ali-
quem contraunenire permutant aliqua
ratione. Data Valencie decimo Kalen-
das julii anno Domini M.c CCC.o oc-
tano.